

# Nyhedsbrev for Boligselskabet Vendersbo

## Afdeling Sundtoften & Linde Allé

1996

Oktober

Oplag 350 stk.

### Banko.

Vi har prøvet at lave bankospil 2 gange hver måned, så vi havde banko den første tirsdag hver måned i Sundtoftens Fælleshus, og den tredje tirsdag hver måned foregik det i Sundbycentrets cafeteria.

Der kom også mange til bankospillet i Sundbycentret, men de var alle fra Sundtoften, så vi mener ikke at der så er grund til at vi slæber alle tingene med op i centret, så i fremtiden vil vi stadig have bankospil første og tredje tirsdag hver måned, men det vil foregå i Sundtoftens Fælleshus begge gange, til sædvanlig tid, kl. 19.00, og dørene åbnes kl. 18.00.



### Træffetid.

Afdelingsbestyrelsen har træffetid to gange hver måned, og det er de dage hvor der er banko, i tidsrummet fra kl. 18.00 til kl. 19.00, hvis der er nogle beboere der har noget de vil drøfte personligt med bestyrelsen.

### Hækklipping.

Nu skal der atter klippes hæk, og funktionærerne starter i uge 42, så hvis nogle ønsker ændringer i hækhøjden skal dette



meddeles til funktionærerne inden de begynder at klippe.

### Storskrald.

Der er stadig mange der ikke kan finde ud af at storskrald skal lægges i de store og åbne containere der kommer den første weekend hver måned, og som bliver stillet på parkeringsplads nr. 3 i de ulige måneder, og på parkeringsplads nr. 13 i de lige måneder.

Mange bruger containeren ved varmecentralen til storskrald, og det er ikke tilladt, idet vi betaler meget for at komme af med det, når det er storskrald. Ligeledes er der stadig mange der ikke kan forstå at det ikke er tilladt at henstille storskrald ved siden af containeren eller henlægge det i gården ved varmecentralen.

### Sundbycentret.

Vi er kommet så langt hen i måneden at det ikke er aktuelt at skrive aktivitetsprogrammet for Sundbycentret i oktober, men vi vil henvise til programmet der kan afhentes i centerbygningen, samt ses hos de handlende.

### Sæt kryds i kalenderen

Torsdag den 21. November kl. 16.00, vil der i lighed med sidste år, blive lavet et arrangement på Sundtofttegård af ældre-handicaprådet, hvor der bliver paneldebat, underholdning samt spising.

Der kommer indbydelse ud senere, men du kan godt på nuværende tidspunkt reservere dagen, hvis du

er pensionist, førtidspensionist eller på efterløn.

Tirsdag den 26. November er der fællesspisning i Fælleshuset, og det vil undre redaktionen meget, hvis det ikke er grønlangkål, med flæsk og pølse der står på menuen, men der



kommer også senere indbydelser ud om dette, men det er nok en god ide at reservere dagen, og faste et par dage i forvejen.

### Edb-undervisning

Der er så stor interesse for Edb-undervisningen, at det har været nødvendigt at lave 7 hold, så der er undervisning, mandag, tirsdag, onsdag og torsdag, så det vil påvirke de øvrige arrangementer, idet bestyrelsen må dele sig op for at klare alle opgaverne.

Beboerne vi opleve det ved at det er forskelligt hvem der råber op til banko, underviser eller laver mad, men det skulle ikke betyde noget, hvem der gør hvad.

Det har været nødvendigt at anskaffe et ekstra Edb-anlæg, men udgiften hertil berører ikke beboerne, idet dette betales via brugerbetalingen ved undervisningen.

Efter nytår vil der blive installeret moden på det ene anlæg så der bliver mulighed for at komme på internettet, men også dette vil være udgiftsneutralt idet der vil være brugerbetaling på dette også.

